

Ramirent Finland Oy

FO-nummer: 2077956-8

Stapelstadsvägen 37

00750 Helsingfors, Finland

www.ramirent.fi

Ramirent Finland Oy:s (FO-nummer: 2077956-8) faktureringsanvisningar

Bästa leverantör,

Ramirent vill utveckla mer miljövänliga och effektiva verksamhetssätt och önskar därför att leverantörerna skickar sina fakturor i elektroniskt format – antingen som e-faktura eller som pdf-faktura via e-post.

E-faktura

Vi rekommenderar i första hand e-fakturor. Vår e-fakturaoperatör är Basware Abp och vår e-fakturaadress är:

Namn	FO-nummer	E-akturaadress EDI	Operatörs-ID:
Ramirent Finland Oy	2077956-8	003720779568	BAWCFI22

E-postfaktura (som PDF-fil)

Fakturor kan även skickas i PDF-format till: Ramirentfinland@bscs.basware.com.

Att observera när du skickar en faktura:

- Fakturan ska skickas som bilaga till e-postmeddelandet
- En faktura per fil, inklusive alla sidor och bilagor
- Du kan skicka flera fakturor i ett enda meddelande, men filerna måste ha olika namn
- Storleken på e-postmeddelandet och dess bilagor får inte överstiga 10 Mb
- Ett filnamn får bara innehålla siffror eller bokstäver (a-z, A-Z, 0-9).

Beställarens referens

Observera att fakturorna måste innehålla beställarens referens och oavsett faktureringsmetod måste den innehålla följande information i det format som visas i exemplet:

Beställarens förnamn och efternamn / Kostnadsställe	Konto / projektnummer / byggarbetsplatsnummer	Ordernummer
Obligatorisk	Separat på begäran av beställaren	Separat på begäran av beställaren
t.ex. Matti Meikäläinen / KP 72	t.ex. 5910/1329	PO0017100

Vi kan tyvärr inte behandla en faktura som saknar beställarens referensuppgifter.

Vid ofullständiga uppgifter kontaktar vi leverantören för att få korrekta referensuppgifter så att fakturan kan behandlas/betalas. Observera att endast fakturor med korrekta uppgifter går igenom godkännandeprocessen för fakturor och betalas. Ramirent Finland Oy betalar inte ränta eller andra inkassokostnader om dröjsmålet med betalningen beror på brister i fakturauppgifterna.

Fakturor med omvänd skattskyldighet

Om en faktura innehåller tjänster eller produkter för vilka tillämpas omvänd skattskyldighet ska man på fakturan ange: "Omvänd skattskyldighet 8 c § i MomsL" samt vårt momsnummer (FI20779568).

Allmänt

Observera att fakturan måste uppfylla de krav som lagen och skattemyndigheterna ställer för att kunna behandlas.

Vi ger gärna mer information. Kontaktuppgifterna för vår inköpsreskontra är:

Tfn: **+358 974790376**

E-post: AP.finland@ramirent.com

Med vänlig hälsning